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ОБЈАВА

( врз основа на чл.179 ст. 5 од ЗИ Сл. весник бр. 72 од 12.04.2016 год. )

Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Јавно претпријатие за стопанисување со државните шуми НАЦИОНАЛНИ ШУМИ П.О.-Скопје седиште на ул.Перо Наков бр. 128, преку полн.адвокат Владимир Цековски Скопје ,засновано на извршните исправи Пресуда П4-31/22 од 11.11.2022 на Основен суд Струга, Пресуда ГЖ-1901/22 од 13.03.2023г., Решение П4-11/23 од 03.03.2023г. на Основен суд Струга и Решение ГЖ-487/23 од 03.04.2023г. на Апелационен суд Битола, против должникот Ќазим Алиоски од Струга и живеалиште на с.Бороец, за спроведување на извршување во вредност 1.624.817,00 ден., на ден 13.01.2025 година го издава следниот:
ПОВИКУВА

          -Лицата кои имаат запишано или законско право на првенствено купување сосоптвениците и соседите на недвижниот имот запишан во
I. Имотен лист бр.1238 за КО Бороец при АКН-ОКН Струга со следните ознаки:
лист Б
- ½ од КП.бр.1789, викано место Село, култура н, класа 4, површина 298м2,

- ½ од КП.бр.1790, викано место Село, култура н, класа 4, површина 433м2,

- ½ од КП.бр.1791, викано место Село, култура ов, класа 5, површина 382м2
II. Имотен лист бр.100005 за КО Бороец при АКН-ОКН Струга со следните ознаки:
лист Б 
- КП.бр.552, викано место Село, култура зз/н, класа 5, површина 124м2,

лист В 
- КП.бр.1331, дел 0, адреса Бороец, бр.на зграда 2, намена А1-1, влез 1, кат К1, број 1, намена СТ, внатрешна површина 64м2,

- КП.бр.1331, дел 0, адреса Бороец, бр.на зграда 2, намена А1-1, влез 1, кат К2, број 2, намена СТ, внатрешна површина 64м2,

- КП.бр.1331, дел 0, адреса Бороец, бр.на зграда 2, намена А1-1, влез 1, кат ПР, број 1, намена СТ, внатрешна површина 64м2,
III. Имотен лист бр.100008 за КО Бороец при АКН-ОКН Струга со следните ознаки:
лист Б 
- 1/3 од КП.бр.1330, дел 2, викано место Село, култура гз/гиз, површина 181м2,

- 1/3 од КП.бр.1330, дел 2, викано место Село, култура гз/зпз 1, површина 93м2,

- 1/3 од КП.бр.1330, дел 2, викано место Село, култура гз/зпз 2, површина 29м2,

- 1/3 од КП.бр.1330, дел 2, викано место Село, култура гз/зпз 3, површина 60м2,

- 1/3 од КП.бр.1331, викано место Село, култура гз/гиз, површина 265м2,

- 1/3 од КП.бр.1331, викано место Село, култура гз/зпз 1, површина 97м2,

- 1/3 од КП.бр.1331, викано место Село, култура гз/зпз 2, површина 85м2,

- 1/3 од КП.бр.1331, викано место Село, култура гз/зпз 3, површина 29м2,

- 1/3 од КП.бр.1331, викано место Село, култура гз/зпз 4, површина 21м2,

- 1/3 од КП.бр.1331, викано место Село, култура гз/зпз 5, површина 19м2,

лист В 
- 1/3 од КП.бр.1331, дел 0, адреса Бороец, бр.на зграда 3, намена А1-1, влез 1, кат ПР, број 1, намена СТ, внатрешна површина 22м2,

IV. Имотен лист бр.4903 за КО Струга при АКН-ОКН Струга со следните ознаки:
лист В 
- КП.бр.1774, дел 2, адреса М.Тито, бр.на зграда 1, намена Б1, влез 1, кат 1, број 1, намена ДП, внатрешна површина 13м2,

- КП.бр.1774, дел 2, адреса М.Тито, бр.на зграда 1, намена Б1, влез 1, кат 1, број 2, намена ДП, внатрешна површина 13м2,

V. Имотен лист бр.191 за КО Бороец-Вонград при АКН-ОКН Струга со следните ознаки:
лист Б 
- 1/2 од КП.бр.574, викано место Моминец, култура л, класа 5, површина 2047м2,

VI. Имотен лист бр.1344 за КО Бороец-Вонград при АКН-ОКН Струга со следните ознаки:
лист Б 
- 1250/79024 од КП.бр.83, викано место Мошаник, култура ш/ш, класа 5, површина 79024м2,

лицата и тоа: 
Елведин Алиоски  од с. Боровец  Струга, со живеалиште с Боровец Струга   
Мавмудоска Демка  од с. Боровец  Струга, со живеалиште с Боровец Струга  

Абазовска Мејта   од с. Боровец  Струга, со живеалиште с Боровец Струга  
Абазовски Ќанија   од с. Боровец  Струга, со живеалиште с Боровец Струга   

Алиоски Аџија  од с. Боровец  Струга, со живеалиште с Боровец Струга   

Илиоски Богољуб  од с. Боровец  Струга, со живеалиште с Боровец  бр. 128    

Лазароски Душан  од с. Боровец  Струга, со живеалиште с Боровец  бр. 49    

Лазароски Миле  од с. Боровец  Струга, со живеалиште с Боровец  бр. 49    

Лазароски Светислав од с. Боровец  Струга, со живеалиште с Боровец  бр. 49    

Секулоски Кипро од с. Боровец  Струга, со живеалиште с Боровец  бр. 132    
Секулоски Мицко  од Охрид, со живеалиште Мирче Ацев Охрид    

Смајлоски Бакар    од с. Боровец  Струга, со живеалиште с Боровец Струга  
Анѓелко Лазароски од Струга, со живеалиште Ристо Крле бр. 4/2/24 Струга  
Јадракна Цветаноска  од Струга, со живеалиште Момчило Јорданоски бр. 169 Охрид  

Јован  Лазароски од Струга, со живеалиште Багдатска бр. 10 Скопје   
Каланоска Крстана од Охрид Димитар Влахов бр. 32-5 Охрид 

Лазареска Виолета Кеј 8 Ноември бр. 26 Струга 

Лазареска Дијана  Кеј 8 Ноември бр. 26 Струга 

Лазареска Надица  Кеј 8 Ноември бр. 26 Струга 

Лазарески Градимир  Кеј 8 Ноември бр. 26 Струга 

Лазарески Марко  од с. Боровец  Струга, со живеалиште с Боровец Струга  

Лазарески Саве  од с. Боровец  Струга, со живеалиште с Боровец Струга  

Лазарески Науме од Струга, со живеалиште Ристо Крле бр. 3/1/5 Струга  

Раловиќ Милена  од Струга, со живеалиште Обреновачки Пут Белград   

Татјана Димитрова со живеалиште Волково ул. 8.5 Ѓорче Петров  

да се јават во канцеларијата на Извршител Слободанка Колоска од Охрид, на ул. Димитар Влахов бр. 13/09  Охрид, заради доставување на  Заклучок за трета  усна јавна продажба ( врз основа на чл. 179 став (1) 181 став (1)  и . 182 став (1)од ЗИ) И.бр. 489/23 од 13.01.2025 год. на Извршител Слободанка Колоска од Охрид, ВО РОК ОД 5 (ПЕТ) ДЕНА сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

            СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ погоре наведените лица со право на првенствено купување сосопствениците дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава,односно доколку во погоре наведениот рок истите не се јават во канцеларијата на Извршителот, ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите странки.   

 И З В Р Ш И Т Е Л

Слободанка Колоска 

